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سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

نینو بورجانادزه رئیس بنیاد توسعه دموکراتیک: استعفای بدری بیتسادزه(همسر نینو) بستگی به فعالتر شدن اینجانب دارد.
اوستیایی ها 6 گرجی را از دهکده مجوریسخوی منطقه گوری ربوده اند.

رابرت گیتس وزیر دفاع آمریکا از موافقتنامه جدید آمریکا با روسیه حمایت می کند. بنابه نوشته روزنامه «واشنگتن پست» وی انعقاد موافقتنامه جدید با روسیه پیرامون کنترل

تسلیحات را به رئیس جمهور توصیه می کند.
دولت در تبعید آبخازیا و خبرگزاری های گرجی: بدستور سرگی باغاپش رئیس جمهوری خودخوانده آبخازیا ستاد ویژه ای جهت «مبارزه با تروریست ها و خرابکاران گرجی» تشکیل

شده است. یک گروه مسلح آبخازیایی به نام «باز سیاه» و دسته 200 نفره ارمنی وارد منطقه گالی شده اند.
بدری بیتسادزه رئیس پلیس مرزبانی: دیگر نمی توانم به این همه دروغ در مورد جنگ اوت گوش بدهم. (مصاحبه با بدری بیتسادزه)

بنابه اظهارات ماموکا ارشیدزه کارشناس مناقشات وضعیت سختی در تسخینوالی حکم فرما است. در مبارزات برای تعیین حوزه های نفوذ 17 نفر کشته شده است. (مصاحبه با

ماموکا ارشیدزه)
گیگا بوکریا معاون وزیر امور خارجه گرجستان اظهار داشت که طرف گرجی در مذاکرات ژنو مشارکت خواهد کرد و روسیه با پخش شایعات مبنی بر عدم حضور طرف گرجی برای

گمراه کردن جامعه بین المللی است.
بنابه اظهارات الکساندر برودی رئیس دفتر حفظ حقوق بشر مسکو حدود 2 هزار شکایت از طرف اوستیایی های مقیم اوستیای جنوبی در دادگاه لاهه ارائه شده است.
تغییرات روسیه و ترکیه در رابطه با خط لوله «نابوکو» کارشناسان اقتصادی بی ثباتی در گرجستان ممکن است بر طرح «نابوکو» تإثیرگذار وباعث تغییر مسیر آن شود.

فیلسوف زازا پیرالیشویلی: «هر دولت جدید نشانگر ناتوانایی ما است». (مصاحبه با زازا پیرالیشویلی)
تسخینوالی در انتظار دریافت گاز طبیعی از تفلیس است.

ماریان ایسلر بیگن نماینده پارلمان اروپا از پروسه خانه سازی برای آوارگان جنگ در گوری بازدید نمود. وی خاطرنشان ساخت که اروپا کاملاٌ از گرجستان حمایت می کند.
جمهوری گرجستان

وانو مرابیشویلی وزیر کشور: ما باور نمی کردیم که روسیه تانک ها را وارد می کرد. (مصاحبه با وانو مرابیشویلی) (بنقل از «کومرسانت» چاپ روسیه)
(THE GLOBAL AND MAIL به نقل از) .جبهه متحد لازم است
(LEFIGARO به نقل از) .درگیری ها در مرز گرجستان رایج گردید
شبکه تلویزیونی BBCگرجستان را متهم به آغاز جنگ کرده است.

ساآکاشویلی گرجستان را شکست داده است! (مصاحبه با پروفسور بیدزینا ساوانلی کارشناس حقوق بشر)
ایراکلی مناغاریشویلی کارشناس سیاسی معتقد است که آمریکا روابط خود با گرجستان را با پیروزی هر نامزد ریاست جمهوری حفظ خواهد کرد.

خبرگزاری «ریا نووستی» بنقل از اظهارات برنارد کوشنر وزیر امور خارجه فرانسه اطلاع می دهد که در صورت ضرورت تعداد ناظران اتحادیه اروپا در منطقه حائل نزدیک به آبخازیا

افزایش خواهد یافت.
ماموکا ارشیدزه کارشناس مناقشه: اگر صلح بانان بین المللی در مناطق مناقشه مستقر نشوند از سرگیری جنگ در ماه نوامبر اجتناب ناپذیر خواهد بود. (مصاحبه با ماموکا ارشیدزه)

جرجیان تایمز
گوباز سانیکیدزه یکی از نمایندگان اپوزیسیون: تا زمانیکه ساآکاشویلی و طرفداران وی در حکومت هستند گرجستان را نمی توان نجات داد. (مصاحبه با گوباز سانیکیدزه)

واژا لورتکیپانیدزه وزیر سابق و سفیر سابق گرجستان در روسیه: هیچ کدام از اعضای حاکمیت نباید مدعی شود که رفتن آنها موجب از دست دادن حاکمیت می شود. (مصاحبه با

واژا لورتکیپانیدزه)
مالخاز گولاشویلی سردبیر روزنامه «جرجیان تایمز»: وقایع گرجستان ژئوپلیتیک منطقه را تغییر داده است. بنظرم باید نظریه جدید روابط با روسیه تعیین شود. (مصاحبه با مالخاز

گولاشویلی)
گوگا خایندراوا یکی از نماینده اپوزیسیون: فرق نمی کند چه کسی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز می شود &ndash; اباما یا ماک کین &ndash; ساآکاشویلی نمی تواند

حکومت را حفظ کند. (مصاحبه با گوگا خایندراوا)
نینو بورجانادزه رئیس بنیاد توسعه دموکراتیک: دولت دارای توانایی جلوگیری از خطرات راندارد.

نسل جدید
* "گوگا خاچیدزه" (استاندار منطقه "سامسخه جاواختی") ، به وزارت محیط زیست ، "زوراب ادیشویلی" رئیس دفتر رئیس جمهوری به وزارت دادگستری، "گریگول واشادزه" (معاون

وزیر خارجه پیشین) به وزارت فرهنگ ، "كوبا سوبلیانی" (نماینده پارلمان) به وزارت پناهندگان منصوب شده اند.
* كشور اوكراین تامین سلاح به گرجستان راادامه خواهد داد.

* بنابه اظهار معاون وزیر خارجه روسیه برای حفاظت از مرزهای ابخازیا و "اوستیای جنوبی" 3800 نیرو نیاز داریم.
* رهبر "جبهه ملی" ندار ناتادزه: روسیه نقشه فروپاشی گرجستان را دارد.

* نماینده پارلمان 1990-1992 "والطر شورغایا": تجاوز مجدد روسیه مورد انتظار است.
* "تمور یاكوباشویلی"، وزیر دولتی: من در مسئولیت خود باقی می مانم!

پایان پیام.
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